
SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITAPORANGA 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 14/2019 

 

 

38 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO RECOPEÇAS 

RUA JOSÉ LUVISON NETO, Nº 1.800 - CDHU (EM FRENTE A CERÂMICA) 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (22, 24, 35) 

MOTO PARA DESMONTE: 9 LOTES (126, 136, 140, 146, 155, 162, 163, 173, 179) 

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (21, 23, 25, 27) 

AUTO PARA DESMONTE: 22 LOTES (37, 49, 52, 54, 55, 57, 58, 66, 70, 71, 75, 76, 

78, 91, 94, 99, 101, 102, 107, 120, 121, 122) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

 

0021   PLACA: DXZ8771; CHASSI: 9BD15802784984768; MOTOR: 

146E1011*7599781*; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00922923329; DATA DE APREENSÃO: 17/07/2019; 

0022   PLACA: EHB9585; CHASSI: 9C2JC4110BR810056; MOTOR: JC41E1-

B810056; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00354717227; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2018; 

0023   PLACA: DSZ7834; CHASSI: 8AD2AKFW97G032449; MOTOR: 10DBS7-

0029990; I/PEUGEOT 206 14PRESENFX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00908461569; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2018; 

0024   PLACA: AUE6186; CHASSI: 9C2KC1670BR576915; MOTOR: KC16E7-

B576915; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00335479758; DATA DE APREENSÃO: 29/12/2018; 



0025   PLACA: CYT9088; CHASSI: 9BWKA05Z754098978; MOTOR: 

BNX006476; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00860559572; 

DATA DE APREENSÃO: 18/10/2018; 

0027   PLACA: DGQ9788; CHASSI: 9BD17203G63207933; MOTOR: 

178F1011*6663922*; FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00873051050; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2019; 

0035   PLACA: FDP1087; CHASSI: 9C2JC4110DR746366; MOTOR: JC41E1-

D746366; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00584902549; DATA DE APREENSÃO: 13/08/2018; 

0037   PLACA: ABF9881; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT076153; MOTOR: 

USC026250; VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00530390078; 

DATA DE APREENSÃO: 16/02/2019; 

0049   PLACA: CXF5079; CHASSI: 9BD146000K3486966; MOTOR: 

146A5011*2993856*; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00425093557; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2019; 

0052   PLACA: CRY2102; CHASSI: 9BGTT69C0YB103351; MOTOR: 

NJ0020439; GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723384924; 

DATA DE APREENSÃO: 13/06/2019; 

0054   PLACA: BJP7048; CHASSI: BS387557; MOTOR: BP163010; VW/VW 

FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377642614; DATA DE 

APREENSÃO: 16/02/2019; 

0055   PLACA: BZW4794; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT046210; MOTOR: 

BW084952; VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00435648659; 

DATA DE APREENSÃO: 04/07/2019; 

0057   PLACA: CKZ2392; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP025070; MOTOR: 

BW149776; VW/PASSAT GTS POINTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00407280081; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2019; 

0058   PLACA: BIM1137; CHASSI: 9BGJK11ZMMB006993; MOTOR: 

16A*31024123; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00435662406; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2019; 

0066   PLACA: MDZ4360; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT120370; MOTOR: 1232171; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00556119576; DATA DE 

APREENSÃO: 01/08/2019; 



0070   PLACA: CZU5460; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB124766; MOTOR: 1083843; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388275138; DATA 

DE APREENSÃO: 06/10/2018; 

0071   PLACA: CXF2351; CHASSI: BT159085; MOTOR: BW277386; 

VW/PASSAT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393647757; DATA DE 

APREENSÃO: 30/06/2019; 

0075   PLACA: ADH3728; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT124521; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL GTS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00521737982; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2019; 

0076   PLACA: AEN6478; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT065783; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00619483903; DATA DE APREENSÃO: 28/10/2018; 

0078   PLACA: IDP9645; CHASSI: 9BGKT08GNNC338730; MOTOR: B18NZ-

31031067; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00576247871; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2019; 

0091   PLACA: CJM8996; CHASSI: 9BWZZZ377VT143539; MOTOR: 

AFZ147077; VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679495436; 

DATA DE APREENSÃO: 15/06/2019; 

0094   PLACA: MUA4979; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT012397; MOTOR: 

UD160182; VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00222632917; 

DATA DE APREENSÃO: 03/12/2018; 

0099   PLACA: DAM1076; CHASSI: 9BD15808814196492; MOTOR: 

146A7011*6144417*; FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00744392241; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2019; 

0101   PLACA: CWE4701; CHASSI: 9BWZZZ373WT156104; MOTOR: SEM 

ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706841891; 

DATA DE APREENSÃO: 03/07/2018; 

0102   PLACA: CKE6126; CHASSI: 9BGSC08ZVVC762395; MOTOR: 

BS0004733; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00678172560; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2019; 

0107   PLACA: CJS7483; CHASSI: BJ113460; MOTOR: BJ701298; VW/VW 

FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422979449; DATA DE 

APREENSÃO: 18/05/2019; 



0120   PLACA: ENT6818; CHASSI: 9BD15802AA6405067; MOTOR: 

146E1011*9278739*; FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00184902754; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2019; 

0121   PLACA: MED7119; CHASSI: 9BFZE14P468716003; MOTOR: QFJA-

68716003; FORD/ECOSPORT XL 1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00868834688; DATA DE APREENSÃO: 03/03/2019; 

0122   PLACA: BPT3578; CHASSI: 9BWZZZ30ZRP296828; MOTOR: UE282318; 

VW/SAVEIRO CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627371671; DATA 

DE APREENSÃO: 16/04/2019; 

0126   PLACA: GSN8091; CHASSI: 9C2JC1801LR507943; MOTOR: JC18E-

2055218; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00385472471; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2019; 

0136   PLACA: BTY1375; CHASSI: 9C2JD0801NR301063; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00611323583; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2019; 

0140   PLACA: DRX7821; CHASSI: 9CDNF41LC6M000986; MOTOR: F466-

BR126471; JTA/SUZUKI EN125 YES CAR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00880460768; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2018; 

0146   PLACA: CTF2583; CHASSI: 9C2JC3020YR000309; MOTOR: JC30E2-

Y000309; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00730629295; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2018; 

0155   PLACA: BYS3263; CHASSI: LE8PCJLN381001015; MOTOR: 

FY156FMI*08C16046*; I/FYM FY125 19; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00970499566; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2019; 

0162   PLACA: DLX3972; CHASSI: 9C2KC08106R858358; MOTOR: KC08E1-

6858358; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00875745180; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2018; 

0163   PLACA: AGG7120; CHASSI: 9C2JC250TTR058450; MOTOR: JC25E-

T058450; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00655857974; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2019; 

0173   PLACA: CGJ2951; CHASSI: 9C2JC250TTR094259; MOTOR: JC25E-

T094259; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00659173514; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2019; 



0179   PLACA: DVF4566; CHASSI: 9C2KC08107R110422; MOTOR: KC08E1-

7110422; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00910604940; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2018; 

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 

repartição. 

 

 

ITAPORANGA, 16 de Dezembro de 2019 

 

 

 

________________________________ 

Izaias Barreto da Silva 

Presidente da Comissão de Leilão 

 


